
iiiliiiiiiil lllill llilllllllllill
OBJEDNÁVKA č. 1252/2019/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ; 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26861836 DIČ: C226861836

Moravskoslezský kraj HC VÍTKOVICE RIDERA a.s;

28. října 2771/117 Ruská 3077/135

70218 Ostrava 70030 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—4

Objednáváme u Vás:

zajištění pronájmu prostor pro prezentaci Moravskoslezského kraje na domácích extraligových utkání A-týmu rr

RIDERA hraná v Ostravar Aréně v období do 18. 12. 2019 následujícími formami:

Umístění loga MSK o rozměru 2x1 rn na mantinel kluziště v záběru TV kamer

— Prezentace MSK formou reklamního spotu v délce max 205 na multimediální kostce nad ledovou plochou mir

utkání

—Prezentace loga nebo reklamního vizuálu MSK na LED obrazovkách za oběma brankami po dobu min. 205 mi

utkání

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

18.12.2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g 1095; zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hod

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u míst

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý platce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním rízení

Odbčratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s pot

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 St.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládan'

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepra

považována za neplatnou.

užů HC VÍTKOVICE

ímálně 2x během

iimálně 10x během

ioty uvedené na

ě příslušného správce

.nciálnč pozdní úhradou

., o střetu zájmů, ve

a osoba vlastní podíl

dive', bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) _235 950,00 Kč

“d ,líli ŽillgPodrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

..





* .

_

Předmět: FW: objednávka č. 1252/2019/KH/O - potvrzení o přijetí objedne vky

Sent: Monday, October 7, 2019 11:12 AM

Subject: Re: objednávka č. 1252/2019/KH/O

Ještě jednou dobrý den,

V návaznosti na přijetí objednávky č. 1252/2019/KH/O tímto potvrzují, že jsme připraveni zahájit realizaci

plnění ihned po nabytí účinnosti objednávky, tedy nejdříve při utkání hraném 11.10.2019.

S přáním příjemného dne,

HC VÍTKOVICE RIDERA

* Ruská 3077/135

700 30 Ostrava—Zábřeh

www.hc—vitkovlce.cz

facebook.com/hcvštkovice

twittercom/hcvitkovice

youtube.com/hcvitkovicecz

Upozornění: Tato zpráva je určena pouze adresátovi, příp. adresátům a její obsah je důvěrný. Pokud jste tuto zprávu obdrželi

omylem, informujte otom prosím odesílatele na původní e-mailové adrese. Zprávu laskavě odstraňte z Vašeh: systému a

zamezte, aby se dostala do dispozice dalších osob. Tato zpráva je běžnou obchodni komunikací; nejedná se > právní jednání

směřující k uzavření smlouvy (o návrh na uzavření smlouvy), nejedná se o projev souhlasu s návrhem na uza"ření smlouvy

(přijetí nabidky) ani o podání nového návrhu na uzavření smlouvy (podání nové nabidky). Obsah této zprávy není pro odesílatele

ani pro adresáta právně závazný, pokud nebude oboustranně písemně potvrzen.

Dobré dopoledne,

děkuji za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji stejně jako skutečnost, že plnění dle objednávky již

běží >)


